АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022                            № 15 –па

Об отмене постановления администрации Горносталевского сельсовета

Об утверждении стоимости  и требований к качеству  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.02.2021 № 5-па

     Руководствуясь Законом Новосибирской области от 14.07.2020  года № 493 –О З «О внесении изменений  в статью 3 Закона Новосибирской области « Об отдельных вопросах органов местного самоуправления в Новосибирской области », администрация  Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Постановление  администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области «Об утверждении стоимости  и требований к качеству  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.02.2021 № 5-па считать утратившим силу с 01.02.2022 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник » и на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                     Ф.В. Вольф